
JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TARPTAUTINIO PLAKATO KONKURSO „MEDŽIAI - ŽEMĖS PLAUČIAI 2024“

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2024 m. vasario 7 d.   Nr. V-17

Joniškis

             T v i r t i n u Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos tarptautinio plakato konkurso

„Medžiai – žemės plaučiai 2024“ nuostatus.

Direktorius                                                                                                                      Vitolis Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



                       PATVIRTINTA

                                               Joniškio Algimanto Raudonikio

                                          meno mokyklos direktoriaus

                                                           2024 m. vasario 7 d. įsakymu Nr. V-17

TARPTAUTINIO PLAKATO KONKURSO „MEDŽIAI - ŽEMĖS PLAUČIAI 2024“

NUOSTATAI

I. BENDROJI DALIS

1. Konkurso tikslas -  sudaryti sąlygas saviraiškai.

1.1 Darbe turi atsispindėti, kaip suprantame ekologijos svarbą  pasaulio žmonijos išlikimui ir

plakate vaizdinėmis priemonėmis tai išraiškingai perteikti.

         2.  Konkurso uždaviniai:

         2.1. Sukurti kūrybinę erdvę, kurioje kuo daugiau vaikų, moksleivių, jaunuolių  turėtų 

galimybę  atskleisti savo sugebėjimus ir talentą.

         2.2. Sužadinti domėjimąsi planetos ekologija, gamtosauga.

         2.3. Mokytis vaizdinėmis priemonėmis atskleisti emocinį poveikį, bei skatinti kūrybiškumą.

         2.4. Surengti plakato konkurso dalyvių kūrybinių darbų parodą Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklos patalpose, rajono erdvėse ir virtualią parodą internetinėje svetainėje 

www.raudonikis.lt , mokyklos Facebook paskyroje.

II. KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA

         3. Konkurse   kviečiami   dalyvauti kaimyninių šalių ir visų  respublikos  meno, dailės 

mokyklų ir bendrojo lavinimo bei  neformaliojo švietimo įstaigų vaikai,  moksleiviai, jaunuoliai, 

pavieniai asmenys.

         4.  Dalyvių   amžius - nuo 8 iki 19  metų.

         5. Piešiniai - plakatai gali būti atlikti technikomis : guašu, akvarele, tušu, akrilu, aliejiniais 

dažais, aliejine pastele, kavos tirščiais, akvareliniais pieštukais, popieriaus mozaika, kompiuterine 

grafika, mišria technika. Darbų  formatas  -  A3 (297 mm x 420 mm).

         6. Viena ugdymo įstaiga konkursui pateikia ne daugiau kaip po 5 darbus iš kiekvienos 

amžiaus grupės (viso 15).

         7.  Darbų   pateikimo  sąlygos:

         7.1. Nurodomas   darbo   pavadinimas;

         7.2.  Užrašoma   autoriaus   pavardė,   vardas,   amžius (darbo atlikimo metai), mokykla,   

mokytojo   pavardė   ir   vardas ( priedas 1).

         7.3. Darbai turi būti pristatyti tinkami eksponavimui (nesusukti į ritinį), bendraautoriai 

negalimi. Pavieniai asmenys siunčia  arba pristato darbus nurodytu adresu.

         7.4. Konkursui atsiųsti darbai su bendrovių, prekinių ženklų, pavardžių ar grupių logotipais

bus diskvalifikuojami.

         7.5. Kortelė su autoriaus pilna metrika  priklijuojama plakato žiūrimoje  dešinės pusės 

apačioje.  Žiūrėkite pavyzdį ↓

           7.6.   Piešinius siųsti iki balandžio 18 d. adresu:

                    Joniškio  Algimanto Raudonikio meno mokykla

                    Vilniaus g. 14, LT- 84147 Joniškis

                    Plakato  konkursui „Medžiai- žemės plaučiai“

                    (101, 203 kabinetai)

         8. Virtualiai parodai pateikiama (tie patys darbai):

8.1. nuskenuoti (iki 300 dpi) arba nufotografuoti konkurso dalyvių kūrybiniai darbai

siunčiami skaitmeniniu JPG formatu (failo pavadinime turi būti įrašyti konkurso dalyvio vardas ir

pavardė). Nuotraukų formatas neturi viršyti 5 MB, didžiosios ilgosios kraštinės ilgis – ne mažiau

http://www.raudonikis.lt


kaip 2000 pikselių. Prie siunčiamų nuotraukų pridedama kortelė, kurioje nurodoma: piešinio

autoriaus vardas, pavardė, amžius, paruošusio pedagogo vardas, pavardė, kontaktinis telefono

numeris, elektroninis pašto adresas, mokyklos pavadinimas (priedas Nr.1)

         8.2. konkurso dalyvis gali pateikti vieną pasirinkta atlikimo technika atliktą darbą.

         8.3. viena ugdymo įstaiga konkursui pateikia ne daugiau kaip po 5 darbus iš kiekvienos 

amžiaus grupės (viso15).

         8.4. konkurso organizatoriams, kartu su darbais, pateikiamas dalyvių sąrašas (priedas Nr.2).

         8.5. darbai siunčiami iki 2024 balandžio 18 d. el. paštu: medziaiplauciai@gmail.com

         8.6.  darbai, kurie bus pateikti pasibaigus terminui arba bus nemetrikuoti, nebus vertinami.

         9. Konkurso dalyviai, pateikdami paraišką dalyvauti konkurse, sutinka, kad dalyvių sąrašai, 

kuriuose nurodomas konkurso dalyvio vardas, pavardė, amžius, konkurso amžiaus grupė, darbų 

nuotraukos būtų skelbiamos mokyklos interneto svetainėje www.raudonikis.lt  ir  A. Raudonikio 

meno mokyklos Facebook paskyroje, spaudoje.

         10.  Konkursą koordinuoja ir informaciją teikia Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokyklos dailės mokytoja ekspertė Vida Žukienė, tel. Nr. +370 612 83256, elektroniniu paštu: 

medziaiplauciai@gmail.com

III. VERTINIMAS

         11. Konkurso nugalėtojai bus vertinami pagal tris amžiaus grupes atskirai dailės ir meno 

mokyklos, bei bendrojo lavinimo ir neformaliojo ugdymo įstaigos:

I grupė  8-11 m.

II grupė  12-14 m.

III grupė  15-19 m.

         12.  Vertinimo kriterijai:  temos suvokimas, kreipinio - šūkio atitikimas temai, 

emocionalumas, originalumas, meniškumas, interpretavimas.

         13. Konkursui pateiktus darbus vertins organizatorių sudaryta komisija.

 IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

         14. Konkurso rezultatai skelbiami 2024 m. gegužės 10  d. Joniškio Algimanto Raudonikio  

meno mokyklos internetinėje svetainėje www.raudonikis.lt.

         15. Konkurso laimėtojų kūrybiniai darbai bus eksponuojami A. Raudonikio meno mokyklos 

patalpose, rajono erdvėse ir virtualioje parodoje A. Raudonikio meno mokyklos internetinėje 

svetainėje  www.raudonikis.lt  ir  mokyklos Facebook paskyroje.

         16. Konkurso dalyviams ir nugalėtojams, bei juos ruošusiems  mokytojams, elektroniniu 

paštu bus išsiųsti  Laureatų diplomai ir padėkos.

         17. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę darbus publikuoti savo nuožiūra, neišmokant 

honoraro. Dalyvavimas šiame konkurse laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis.

____________________________

                                                                                      Tarptautinio mokinių plakato

konkurso „Medžiai-žemės plaučiai 2024“

nuostatų priedas Nr.1

mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
http://www.raudonikis.lt
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
mailto:medziaiplauciai@gmail.com
http://www.raudonikis.lt
http://www.raudonikis.lt


TARTAUTINIO PLAKATO KONKURSO ,, MEDŽIAI - ŽEMĖS PLAUČIAI  2024 “

DARBO KORTELĖ

Klijuoti darbo dešinėje, matomoje darbo pusėje

Autoriaus vardas, pavardė

Amžius

Ugdymo įstaigos pavadinimas

Darbo vadovo vardas, pavardė,

kvalifikacija

Užklijuoti antroje darbo pusėje

Autoriaus vardas, pavardė

Amžius (gimimo data)

Ugdymo įstaigos pavadinimas

Darbo vadovo vardas, pavardė,

kvalifikacija

Darbo vadovo telefono numeris

ir elektroninio pašto adresas

                                                                                      Tarptautinio mokinių

konkurso „Medžiai-žemės plaučiai 2024“

nuostatų priedas Nr.2



TARPTAUTINIO PLAKATO KONKURSO ,,MEDŽIAI - ŽEMĖS PLAUČIAI 2024“

DALYVIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Vardas, pavardė Amžius Mokykla, mokytojas, telefono 

numeris, el. paštas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl tarptautinio plakato konkurso „Medžiai - žemės plaučiai

2024“ nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-07 Nr. V-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitolis Žukas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-07 16:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-30 12:11 - 2028-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nuostatai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-07 nuorašą suformavo Edita Rudienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




